

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 585/2013
Deposition of witness for : PW: 2
LW: 2
Name : ராஜேந்திரன்
Father's Name : அருளப்பன்
Village : கோமதிபுரம்
Taluk : திண்டுக்கல்
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.08.2022

முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் கோமதிபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் நத்தம் ரோட்டில் டீ கடை வைத்துள்ளேன். கடந்த 05.09.2013 ஆம் தேதியன்று நான் எனது டீகடை அருகே நிற்குகொண்டிருந்தேன். அப்பொழுது ரோட்டிற்கு வடக்கு பக்கமாக வழக்கு சம்பவத்தில் இறந்த மரியம்மாள் நடந்து சென்றுகொண்டிருந்தார். அப்பொழுது மேற்கே இருந்து கிழக்காக வந்த மினிபஸ் மரியம்மாள் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்திவிட்டது. விபத்தில் மரியம்மாளுக்கு தலையில் அடிபட்டிருந்திருந்தது. நான் அவரை சென்று தூக்கி பார்த்தேன். அவர் சம்பவயிடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். அதன்பின்பு போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.) N. Meenatchi, B.A.,B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 585/2013
Deposition of witness for : PW: 3
LW: 3
Name : சதிஷ்
Father's Name : முத்து
Village : வினோபா நகர்
Taluk : திண்டுக்கல்
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.08.2022

முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் வினோபாநகரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் லோட் மேன் ஆக வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி எனக்கு ஞாயகம் இல்லை. நத்தம் ரோட்டில் உள்ள கோடலடன் பேபிரிட்ஜ் அருகே நிற்குகொண்டிருந்தபோது, வழக்கு சம்பவத்தில் இறந்த மரியம்மாள் ராஜேந்திரனின் டீ கடையில் இருந்து தெற்கு இருந்து வடக்காக சென்றுகொண்டிருந்தார். அப்பொழுது மேற்கு இருந்து கிழக்காக வந்த பேருந்து அவர் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்திவிட்டது. அதில் மரியம்மாளுக்கு மூக்கு, வாய் ஆகிய இடங்களில் அடிப்பட்டு ரத்தம் வந்துகொண்டிருந்தது. நானும் அங்கிருந்தவர்களும், அவரை தூக்கி பார்த்தோம். அவர் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். அதன் பின் போலிசாருக்கு தகவல் சொல்லி போலிசார் வந்து பார்த்தனர். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.) N. Meenatchi, B.A., B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 585/2013
Deposition of witness for : PW: 4
LW: 4
Name : ஆனந்தகுமார்
Father's Name : முனியாண்டி
Village : மொட்டனம்பட்டி
Taluk : திண்டுக்கல்
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.08.2022

முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் மொட்டனம்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கரிக்கடை வைத்துள்ளேன். கடந்த 05.09.2013 ஆம் தேதியன்று, காலை 7 லிருந்து 7.30 மணிக்குள் நான் வழக்கம்போல் எனது கரிக்கடையில் கரிவெட்டிக்கொண்டிருந்தபோது எனது கடைக்கு முன்பாக வழக்கு சம்பவத்தில் இறந்த மரியம்மாள் மேற்கு இருந்து கிழக்காக நடந்து சென்றுகொண்டிருந்தார். அப்பொழுது பின்னால் வந்த பேருந்து அவர் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டது. அதில் அவருக்கு தலை, மூக்கு, வாய் ஆகிய இடங்களில் அடிப்பட்டு இரத்தம் வந்தது. நானும் மற்றவர்களும் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக தூக்கி சென்றோம். தலை மற்றும் மூக்கில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்ததால் அவர் சம்பவ இடத்திலேயே உயிரிழந்துவிட்டார். அதன்பின் 108 ஆம்பிலன்ஸ்க்கு தகவல் சொன்னோம். போலிசாருக்கு தகவல் சொன்னோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.) N. Meenatchi, B.A.,B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul