

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 585/2013
Deposition of witness for : PW: 5
LW: 5
Name : சூசைமாணிக்கம்
Father's Name : ஆரோக்கியசாமி
Village : சோலைகாடு
Taluk : திண்டுக்கல்
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 10.10.2022

முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் சோலைகாட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். முன்பு கோமதிபுரத்தில் குடியிருந்து வந்தேன். கடந்த 05.09.2013 ஆம் தேதி நத்தம் ரோடு, Golden Way Bridge எதிர்புறம் தற்செயலாக வந்தபோது, போலிஸ் காரர்கள் மேப் போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். அதற்காக என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது. (பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் அ.ச ஆ- 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). அதில் நானும், எனது நண்பர் மருது என்பவரும் கையொப்பம் செய்தோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.) N. Meenatchi, B.A., B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

- - - - -
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No. : CC 585/2013
Deposition of witness for : PW: 6
LW: 6
Name : மருதுபாண்டி
Father's Name : சுப்பிரமணியன்
Village : N.S.K Nagar
Taluk : திண்டுக்கல்
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 10.10.2022

முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் N.S.K. நகரில் குடியிருந்து லோடுமேன் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2013 ஆம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் நத்தம் ரோடு, Golden Way Bridge அருகில், ஒரு பாட்டி இறந்து கிடந்தார். அப்போது போலீஸ்கார் வந்து மேப்போட்டு படம் வரைந்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் அ.சா ஆ-3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in Open Court read over to the witness in the presence of the accused, interpreted to him/her in tamil and admitted him/her to be correct.

(S/d.) N. Meenatchi, B.A., B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul