

வாக்குமூலம்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, நீதிமன்றம், திண்டுக்கல்,
வழக்கு எண். 585/2013

வழக்கு சாட்சி.8

பெயர்	:	P. தர்மானந்தன்
தந்தை பெயர்	:	K.பழனிச்சாமி
கிராமம்	:	
தாலுக்கா	:	திண்டுக்கல்
ஜாதி	:	
தொழில்	:	வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர்
சமயம்	:	
வயது	:	56

21.07.2023

எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் குவிமுச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கருர் மாவட்ட வட்டார போக்குவரத்து அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 12.09.2013 ம் தேதி திண்டுக்கல் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை-1 ஆக பணியிலிருந்தபோது திண்டுக்கல் வடக்கு காவல் ஆய்வாளர் அவர்களின் வேண்டுகோளின்படி TN 29 N 0329 என்ற மினி பேருந்தை அலுவலகத்தில் வைத்து ஆய்வு செய்தேன். மேற்படி வாகனத்தில் முன் இடது பம்பர் வளைந்து இருந்தது. வாகனத்தின் தடை திறன் நன்றாக இருந்தது. விபத்து வாகனத்தின் எவ்வித இயந்திர கோளாறினாலும் ஏற்படவில்லை என ஆய்வு செய்து சான்று வழங்கினேன். (நான் வழங்கிய மோட்டார் வாகன ஆய்வுச் சான்று அ.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

குறுக்கு விசாரணை .

நான் சம்பவ இடத்திற்கு நேரடியாகச் சென்று வாகனத்தை ஆய்வு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அலுவலகத்திற்கு வாகனத்தை கொண்டுவந்தபின் அலுவலகத்தில் வைத்து ஆய்வு செய்தேன் என்றால் சரிதான். மோட்டார் வாகன ஆய்வு சான்றில் ஓட்டுனர் காலத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர் விபரங்கள் அனைத்தும் போலீசார் சொல்லிதான் தெரியும் என்றால் போலீசார் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தில் குறிப்பிட்டிருந்ததன் அடிப்படையிலேயே மோட்டார் வாகன ஆய்வு சான்றில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. ரபிமன்யுதான் வாகனத்தை ஓட்டிவந்தாரா என்று நான்

நேரடியாகப் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II
Dindigul.